

## CÂMARA MUNICIPAL DE PAULØ AFONSO

- Estado da Bahia -

## Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Moção № 165 /2022

A câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo Paulo Afonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na ata de seus trabalhos, <u>MOÇÃO DE APLAUSOS</u>, EQUIPE ORGANIZADORA, pela festa da Padroeira Nossa Senhora Aparecida na comunidade da Vila Moxotó.

## Que se dê conhecimento desta á:

- Diocese de Paulo Afonso
- Paróquia Nossa Senhora do Perpetuo Socorro
- Comunidade Nossa Senhora Aparecida

Sala das Sessões 26 de outubro de 2022

-Albério Faustino Farias-Vereador

ATESTO O REGESIMENTO PROT. Nº 182.

EM2 7 Universo de 20 22

Seon prio Augustrativa